
  CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Piano di manutenzione straordinaria della sede viaria delle strade provinciali – Fornitura di barriere metalliche di
sicurezza e protezioni marginali – Anno 2014.   (C.I.G. 6320224DD3)                     

Importo a base di gara :  Euro 122.950,82
PROCEDURA APERTA  ex art. 3 comma 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  sarà tenuta col metodo delle offerte segrete con il criterio del prezzo 
più basso ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. espresso in termini di ribasso percentuale unico e uniforme.

Ove il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque  e’ prevista l’individuazione e la verifica delle offerte anomale ai sensi degli artt. 
86 commi 1, 3, 3 bis, 3 ter e 4,  87, 88 e 89 comma 1 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 121 comma 1 del D.P.R. 207/2010
Non sono ammesse offerte in aumento e l'aggiudicazione è definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 05/08/2015   ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  06/08/2015  ore 9,30.
Data esito sorteggio: 26/08/2015 ore 9,30
Avviso di gara pubblicato su: 
G.U.R.I. n. 79 in data 08/07/2015
Sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti in data 07/07/2015
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 07/07/2015
Sito informatico della Città Metropolitana di Torino in data 07/07/2015
Albo Pretorio della Città di Torino dal 07/07/2015  al  05/08/2015
Albo Pretorio della Città Metropolitana di Torino dal 07/07/2015  al  05/08/2015
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  N. 1
Data  I seduta: 06 Agosto 2015 ore: 9,30
Data  II seduta: 26 Agosto 2015 ore: 9,30

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Sandro Petruzzi

Ex Decreto del Sindaco metropolitano

n. 273-23653 del 31/07/2015

IMPRESE Ribasso

1 MORETTI WALTER SRL - VIA MARZABOTTO, 24 - 54011 ALBIANO MAGRA (MS) - C.F. 01228280457 - Ammessa 10,318%

Torino, 26/08/2015
l'Istruttore Direttivo Amm.vo
Dott.ssa Gian Piera Longoni

                f.to digitalmente


